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ELENCO PARTI DI RICAMBIO UNISUN SYSTEM
Pos. Codice Descrizione
1 95000102 VALVOLA SICUREZZA 1/2"7 BAR
2 95000108 RUBINETTO SCARICO G 1/2"
3 95000120 GRUPPO ENTRATA FREDDA
4 95213221 FIANCO DX STAZIONE SOLARE
5 95213226 FIANCO SX STAZIONE SOLARE
6 95213227 COPERCHIO BOLLITORE
7 95213228 FRONTALE STAZIONE SOLARE
8 95213229 FONDO STAZIONE SOLARE
9 95213230 FRONTALE SUPPORTO CENTRALINA
10 95213231 FRONTALE MANTELLO
11 95213232 FIANCO SX MANTELLO
12 95213233 FIANCO DX MANTELLO
13 95213242 FIANCO POSTERIORE DX-SX
14 95213244 FRONTALE FONDO
15 95251551 GUAINA SENSORE G1/2"
16 95260773 TUBO PVC CRISTALLO D.17X12
17 95261339 ASSIEME CHIAVE+SERRATURA
18 95261986 VASO ESPANSIONE CIL.LT.6 H=600 M G1/2
19 95262068 RUBINETTO GAS RUVAL
20 95262069 RUBINETTO MANDATA PER F.L. RUVAL
21 95262491 VASO ESPANSIONE SOLAR PLUS 25
22 95262524 RELE OMRON G2R-1-SN(S) 230V UNIPSCAMBIO
23 95262525 ZOCCOLO RELE OMRON P2RF-05-E 1 CONTATTO
24 95262597 GRUPPO DI CIRCOLAZIONE SOLARE BICOLONNA
25 95000832 SONDA BOLLITORE
26 95262809 VALVOLA DEVIATRICE-MISCELATRICE OTMA IMG
27 95262865 POMPA GRUPPO CIRCOLAZIONE
28 95262876 TERMOMETRO GRUPPO CIRCOLAZIONE
29 95282292 TUBO FLEX CARICO IMPIANTO
30 95361286 KIT RUBINETTO FREDDA RUVAL
31 95361778 CENTRALINA COMPLETA DI 3 SONDE
32 95371935 BOLLITORE COMPLETO
33 95610657 CBL9:CAVO PVC BIANCO 3X0,75 ALIM.230V
34 95000831 SONDA SISTEMA SOLARE
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Pos.

Codice

95000102
95000108
95000120
95213347
95213346
95213350
95213351
95213348
95213345
95213233
95213242
95213244
95251551
95260773
95261339
95261986
95251016
95250345
95262491
95262524
95262525
95263000
95000832
95262809
95262865
95262876
95282292
95250347
95361778
95371935
95610657
95000831
95250346
95000118

Descrizione

VALVOLA SICUREZZA 1/2"7 BAR

RUBINETTO SCARICO G 1/2"

GRUPPO ENTRATA FREDDA

FIANCO DX STAZIONE SOLARE

COPERCHIO BOLLITORE

FRONTALE STAZIONE SOLARE

FRONTALE SUPPORTO CENTRALINA

FRONTALE MANTELLO

FIANCO SXMANTELLO

FIANCO DX MANTELLO

FIANCO POSTERIORE DX-SX

FRONTALE FONDO

GUAINA SENSORE G1/2"

TUBO PVC CRISTALLO D.17X12

ASSIEME CHIAVE+SERRATURA

VASO ESPANSIONE CIL.LT.6 H=600 M G1/2
RUBINETTO GAS

RUBINETTO MANDATA

VASO ESPANSIONE SOLAR PLUS 25

RELE OMRON G2R-1-SN(S) 230V UNIPSCAMBIO
ZOCCOLO RELE OMRON P2RF-05-E 1 CONTATTO
GRUPPO DI CIRCOLAZIONE SOLARE BICOLONNA
SONDA BOLLITORE

VALVOLA DEVIATRICE-MISCELATRICE OTMA IMG
POMPA GRUPPO CIRCOLAZIONE
TERMOMETRO GRUPPO CIRCOLAZIONE

TUBO FLEX CARICO IMPIANTO

RUBINETTO INGRESSO FREDDA

CENTRALINA COMPLETA DI 3 SONDE
BOLLITORE COMPLETO

CBL9:CAVO PVC BIANCO 3X0,75 ALIM.230V
SONDA SISTEMA SOLARE

RUBINETTO RITORNO

RUBINETTO CARICAMENTO
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